
Verordening tot de eerste wijziging van de Legesverordening Uitgeest 2020

De raad van de gemeente Uitgeest;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 april 2020;

 

gezien het advies van de commissie Algemene Zaken en Financiën d.d. 14 mei 2020;

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en on-

derdeel b, van de Gemeentewet.

besluit vast te stellen de:

 

Verordening tot de eerste wijziging van de Legesverordening Uitgeest 2020

Artikel I
De Legestarieventabel behorend bij de legesverordening Uitgeest 2020 wordt als volgt gewijzigd:

 

A

Het tarief Bouwactiviteiten onder 2.3.1, 2.3.1.1.1, 2.3.1.1.2 en 2.3.1.1.3 van Hoofdstuk 3, Titel 2 van de

bij de Legesverordening 2020 behorende Legestarieventabel komt te luiden:

Titel 2 Dienstverlening vallend onder fysieke leefomgeving

  Bouwactiviteiten2.3.1

  Indien de aanvraag om een omgevingsvergunning betrekking heeft

op een bouwactiviteit als bedoeld in artikel 2.1, eerste lid, onder a,

2.3.1.1

van de Wabo, bedraagt het tarief, onverminderd het bepaalde in

de andere onderdelen van dit hoofdstuk indien tevens sprake is

van de in die onderdelen bedoelde activiteiten:

€ 56,40 indien de bouwkosten minder dan € 4.500 bedragen:2.3.1.1.1

  vermeerderd met € 5,35 per iedere € 100 

€ 376,80 indien de bouwkosten € 4.500 tot € 113.000 bedragen:2.3.1.1.2

  vermeerderd met € 4,05 per iedere € 100 boven € 4.500 

€ 5.191,30 indien de bouwkosten meer dan € 113.000 bedragen:2.3.1.1.3

  vermeerderd met € 2,50 per iedere € 100 boven € 113.000 

Artikel II
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met

1 januari 2020.

2. De datum van de heffing is 1 januari 2020.

Artikel III
Deze verordening kan worden aangehaald als “Eerste wijziging legesverordening Uitgeest 2020”.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Uitgeest, gehouden op 28 mei

2020.

Mevrouw W.J. Vrolijk-Gevaert

griffier

De heer G. Goedhart

voorzitter

Nr. 143639

GEMEENTEBLAD 8 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Uitgeest

Gemeenteblad 2020 nr. 143639 8 juni 20201


